
Rano

Priessnitz

Procitám, usínám 
čas plyne tam a zase zpátky 
chodím do práce 
chodím do kina 
a život, život je tak krátký 
občas si něco dám, občas se odhodlám
čas plyne tam a zase zpátky
dívám se na tv 
bez zájmu bez viny 
a život život je tak krátký 
a život život je tak krátký, krátký

Ráno to není dobrý 
civím do zrcadla, možná z lásky 
válečné malování, 
stéká do umývadla 
počítám vrásky 

Procitám usínám 
čas plyne tam a zase zpátky 
občas si něco dám, občas se odhodlám 
a život, život je tak krátký 
a život, život je tak krátký, krátký

Ráno to není dobrý 
civím do zrcadla, možná z lásky 
válečné malování 
stéká do umývadla 
počítám vrásky
 
Ráno to není dobrý 
civím do zrcadla, možná z lásky 
válečné malování 
stéká do umývadla 
počítám vrásky 

Ráno to není dobrý 
ráno to není dobrý

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

